



Yngve Wahlström och Henry Wahlström har hittat bra sittplatser i skuggan vid kyrkogårdsmuren i Romfartuna. Därifrån kan de se modulbygget växa fram vid sin gamla skola.



Ett visningshus nära Salavägen (väg 56) är än så länge det enda av de 15 planerade husen i det nya bostadsområdet norr om Romfartuna kyrka och skola.



Femton moduler löser Romfartuna skolas lokalproblem, enligt Tobias Åsell som är direktör för Skultuna kommunalförvaltning.



Romfartunas gamla skolbyggnad är värd att bevara, anser Tobias Åsell. Det är oklart hur gammal den är men man vet att det redan 1834 fanns en skola på samma plats som nuvarande skola.

# Nya skolmoduler livar upp

**VÄSTERÅS** Till hösten ska barnen kunna återvända till Romfartuna skola. Då kan förskolan flytta från det gamla skolhuset till nya lokaler.

Bröderna Yngve och Henry Wahlström följer bygget vid Romfartuna skola. De har båda gått sju år i skolan där. – Först gick jag i småskolan till vänster, berättar Yngve. I tredje klass flyttades man över till storskolan.

I dag håller 45 förskolebarn till i det gamla skolhuset. De 30 äldre skolbarnen skjutsas än så länge till Tibbleskolan i Skultuna. Nu ser de två bröderna intresserat på den stora

mobilkranen som lyfter modulerna på plats på skolans baksida.

– Det kommer bli mer liv och rörelse när det blir så mycket barn här, säger Henry. Ett par hundra meter bort syns ett hus på åkern. En reklamskylt berättar om ett byggprojekt med 15 villor.

– Det är ett visningshus. Folk ska titta på det och bedöma om de vill ha det, säger Yngve.

**Transporterna från** modul-tillverkaren i Säffle kan inte köra ända fram till skolans baksida. Backkrönet sätter stopp för de låga lastbilarna.

I stället lastas modulerna om till en högre lastbil vid



**Det här visar att kommunalnämnden tror på bygden.**

**Tobias Åsell, kommunalförvaltningsdirektör.**

vägen genom byn. Tio moduler är på plats, ytterligare fem är på väg.

Tobias Åsell, kommunalförvaltningsdirektör i Skultuna, är också nöjd med utbyggnaden i Romfartuna: – Vi är jätteglada! Det har gått fort, vi fick bygglov på senvåren. Markarbetet satte i gång i början på juni.

Det tillfälliga bygglovet är på fem år liksom hyreskontraktet för modulerna. En permanent byggnad hade tagit längre tid att uppföra.

– Det är jättesvårt att göra en bedömning av barnantalet. Det är många osäkerhetsfaktorer.

Klart är i alla fall att barnantalet ökar framöver. För-

utom det nya villaområdet räknar man med att fler barnfamiljer slår sig ned i bland annat Munga.

**Om man ska bygga** en riktig skola vill man ta ett större grepp, påpekar Tobias Åsell: – Då vill vi fundera tillsammans med bygden. Hembygdsföreningen saktar till exempel lokaler. Vi vill se om vi kan utnyttja lokalerna tillsammans med andra.

Nu har tjänstemän och politiker i kommunalen tid på sig att diskutera eventuella samarbeten och ta ställning till ett framtida skolbygge.

– Det är en dålig affär att

fortsätta hyra moduler efter fem år.

Den gamla skolan är inte lämplig för förskoleverksamhet, enligt Tobias Åsell. – Skolhuset är fint och charmigt. Det är viktigt att bevara det.

Tanken är att skolbarnen ska gå där och att förskolan ska flytta in i den nya längan. Inflyttningsdatumet är inte spikat än men det lär bli i oktober/november i år.

– Det här visar att kommunalnämnden tror på bygden.



Text & foto  
Yngve Fredriksson  
027 15 92 37  
yngve.fredriksson@mtmedia.se